
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2022 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Skoczów w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

wraz z określeniem wysokości przyznanej dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1057 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIX/341/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 22 września 2021 r. 
w sprawie Programu Współpracy Gminy Skoczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Przyznać dotacje na realizację zadań publicznych w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie wraz z określeniem wysokości przyznanej dotacji na wymienione zadania: 

1) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) w zakresie turystyki i krajoznawstwa; 

3) w zakresie ochrony i promocji zdrowia; 

4) w zakresie ratownictwa i ochrony ludności; 

5) w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

6) w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw 
dziecka. 

2. Wykaz organizacji i podmiotów, o których mowa w ust. 1, nazwę zadania publicznego oraz wysokość 
środków publicznych zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadań określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB02775A-37D7-4CB0-A2B3-02049C0B76E4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Skoczowa 
Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert 

dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych 
Gminy Skoczów w roku 2022  

 
    
 
Zadania w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej   
 
 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

 

Przyznana  
dotacja 

1. Ludowy Klub Sportowy „POGÓRZE” „XXXIII Cross Świętojański im. Jana Marka  
w Pogórzu” 

 
14.000 zł 

2. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Kulturalno-Oświatowego oraz 

Sportowego Dzieci i Młodzieży 
„WRZOS” w Skoczowie 

„XXIII Otwarte Mistrzostwa Ziemi 
Cieszyńskiej w Siatkówce Plażowej” 

 
2.800 zł 

3. Ludowy Klub Sportowy „POGÓRZE” Cykl zawodów pn. „Czwartki lekkoatletyczne” 3.200 zł 
 

4. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Kulturalno-Oświatowego oraz 

Sportowego Dzieci i Młodzieży 
„WRZOS” w Skoczowie 

„Międzyszkolny Turniej w Siatkówce Plażowej 
Szkół Ponadpodstawowych" 

 

 
1.500 zł 

 

5. Klub Sportowy  
„Siatkarz Beskid” Skoczów 

"Turniej siatkówki plażowej z okazji dnia 
dziecka" 

1.000 zł 

6. Ludowy Klub Sportowy „POGÓRZE” "XXI Powiatowe Biegi Przełajowe 
 Dzieci i Młodzieży" 

1.400 zł 

7. Kobiecy Klub Sportowy „WISŁA” 

Międzynarodowy Turniej w Piłce Nożnej 
Dziewcząt dla Młodzieży szkół 

Ponadpodstawowych 
pn. ”Puchar rzeki Wisły 2022” 

 
2.000 zł 

8. Kobiecy Klub Sportowy „WISŁA” 
Turniej szkół podstawowych  

w piłce nożnej dziewcząt  
pn. „Puchar Grodziska Piekiełko 2022”  

 
1.600 zł 

9. Skoczowskie Stowarzyszenie Głuchych „IV Skoczowski Turniej Niesłyszących w 
Bowlingu” – kontynuacja projektu z 2020 r.  

1.000 zł 

10. Kobiecy Klub Sportowy „WISŁA” 
Otwarty gminny turniej badmintona  

w grze pojedynczej i mieszanej  
pn. „Puchar Kaplicówki 2022” 

 
800 zł 

11. Uczniowski Klub Sportowy 
 „Sportowa Jedynka” 

„Turniej tenisa stołowego  
o mistrzostwo Skoczowa” 

700 zł  

 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.26.2022

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 3 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB02775A-37D7-4CB0-A2B3-02049C0B76E4. Podpisany Strona 1



Zadania w zakresie: ochrony i promocji zdrowia 
 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

 

Przyznana 
dotacja 

1. Chrześcijańska Służba Charytatywna 
 

„Pogadanki o zdrowiu  
- Sposób na zdrowe życie”  

 
2.900 zł 

2. Chrześcijańska Służba Charytatywna 
 „Wystawa EXPO ZDROWIE – 2022” 

 
1.500 zł 

3. Chrześcijańska Służba Charytatywna 
 „Szkoła zdrowego gotowania” 

 
1.500 zł 

4. Chrześcijańska Służba Charytatywna 
 „Nowy styl życia” 

 
2.000 zł 

 
 
Zadania w zakresie: ratownictwa i ochrony ludności 
 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

 

Przyznana 
dotacja 

1. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Kulturalno-Oświatowego oraz 

Sportowego Dzieci i Młodzieży 
„WRZOS” w Skoczowie 

„Manewry ratownicze – Skoczów Ratuje 2022” 

 
2.170 zł 

 

2.  

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Kulturalno-Oświatowego oraz 

Sportowego Dzieci i Młodzieży 
„WRZOS” w Skoczowie 

„Manewry ratownicze – Skoczów 2022” 

 
3.170 zł 

 
 

Zadania w zakresie: turystyki i krajoznawstwa  
 
 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

 

Przyznana 
dotacja  

1. Stowarzyszenie Klub Nordic Walking 
„WŁÓCZYKIJE” „XI Błękitny Marsz Nordic Walking” 

 
3.500 zł 

 

2. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Kulturalno-Oświatowego oraz 

Sportowego Dzieci i Młodzieży 
„WRZOS” w Skoczowie 

„Rajd turystyczno-krajoznawczy 
- GRABOWA 2022” 

 
1.100 zł 

 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB02775A-37D7-4CB0-A2B3-02049C0B76E4. Podpisany Strona 2



Zadania w zakresie: nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

 

Przyznana 
dotacja 

1. Stowarzyszenie „Nasz Pierściec” „Pierścieckie Dni Kultury – Kultura LOGiczna” 
 

3.000 zł 
 

 
 
 

 
Zadania w zakresie: działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka 
 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

 

Przyznana 
dotacja 

1. Stowarzyszenie „Nasz Pierściec” 
„Jak to downij z Mikołojym chodzono – 

spotkanie integracyjne dla  
rodzin, dzieci i młodzieży” 

 
2.300 zł 

 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB02775A-37D7-4CB0-A2B3-02049C0B76E4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



